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11 Large Inuit carved soapstone bird with inlaid eyes, possibly signed by carver but unreadable, labeled with 
carving number 879-79, 13" in height 

12 Inuit soapstone carving of a mother with child, no signature seen, 10" in height 

13 Inuit soapstone carving of a mother and child with seal, original Eskimo art sticker and carving number 322-
564, no signature seen, 9 1/4" in height 

14 Inuit soapstone carving of a dancing bear, signed on under side of foot by artist Rodney K (Kolausok?) Inuvik 
NT, and titlled "Oprah Bear" dated 2006, 7 3/4" in height 

15 Inuit soapstone carving of a hunter with seal, signed on base Paulosie K (Kasudluak?) carving number 1-83619, 
includes original Eskimo art sticker, 8" in height 

16 Large hand carved green soapstone of a bear attacking two hunters, signed in syllabics and dated 1978, 16" X 
7" X 14". Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

17 Pair of vintage Japanese cast bronze vase with bas relief bamboo basket and flowers, each 8 1/2" in height 

18 Pair of vintage Japanese cast bronze vases with bird and floral bas relief decoration and applied serpent 
handles, each 11" in height 

19 Framed print "Thunderbird and Whale" pencil signed by artist Doug LaFortune, Coast Salish Nation, overall 
dimensions including frame 27" X 24". Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

20 Hand painted/ stencil on red cedar charger "Raven and the Whale Story", no artist signature seen, 17 3/4" 
diameter. Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

21 Inuit soapstone carving of a hunter with seals, signed by artist Toofar (?) 7" in height 

22 Inuit carved soapstone whale, signed by artist Dimu, 9" in length 

23 Pair of vintage cast metal lamps with large cut crystal balls and hanging lustres and fringed shades, each 25" to 
top of finial 

30 Antique pump organ made by Thomas Organ & Piano Co. Woodstock Ontario, note: does not work, 55" H X 
55" W X 24" 

31 Quality modern Mission style oak dining table 42" X 66" plus two 18" skirted insert leaves. Six matching chairs 
including two carvers, all with upholstered seats made by Villageois, Quebec 

32 Modern quality, Mission style oak sideboard with cedar lined drawers and cupboards, 39" H, not including 
backboard, 71" W X 19" D 

33 Quality oak Mission style twelve drawer dresser, 44" H X 66" W X 19" D 

34 Quality modern Mission style, oak three drawer coffee table 18" H X 50" X 25" and single drawer side table 21" 
H X 21" W X 24" D 

35 Full size black leather with fold down, multi position arms and chrome feet, made by Koinor, Germany, 85" in 
length 

36 Black leather loveseat with fold down, multi position arms and chrome feet, made by Koinor, Germany, 107" 
in length 

37 Balans Varier Peel Club in black leather 

38 Balans Varier Peel Club in yellow leather 
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39 "Focus" glass three door side board by designer Paolo Cattelan on chrome footed base, 29" H X 87" W X 18" D. 
Note: Very heavy, bring your own labour. Hinges will need some adjustable once placed in final setting 

40 Modern "New Bohemian- Boho Chic" three drawer bedroom cabinet with rusted painted body and natural oak 
top, made by Universal Furniture, 34" H X 42" W X 20" D 

51 Modern Sumo Mix, brown mix shag carpet 98" X 130" 

52 100% polyester fine shag area carpet in shimmering silver, 72" X 108" 

53 Modern 100% polyester shag carpet shimmering grey and silver in colour, 72" X 72" 

54 Belgian made 100% viscose area rug with watercolour design in shades of red, greens and blues, 62" X 92" 

55 Belgian made Linea sculpted Power loom area carpet,100% viscose and chenille, cream and cream 
herringbone design, 62" X 92" 

61 Large antique oak Welsh dresser with multiple cup hooks and three storage drawers plus under shelf, 84" H X 
72" W X 17" D 

62 Antique Art Deco European sideboard with marble top and bronze pulls, adorned with fruit and foliage 
carvings, mixed wood panels, 48" H X 76" W X 20" D 

63 Birdseye maple seven drawer highboy with serpentine fronts, 50" H X 35" W X 20" D 

71 18kt white gold, diamond and tourmaline gemstone pendant set with 10ct cushion shaped, checkered board 
green tourmaline and .36ct of round full cut diamond gemstones, on 10kt white gold wheat chain 21" neck 
chain. Retail replacement value $7,200.00 

72 9ct white gold and tanzanite gemstone and diamond "bow tie" ring, set with .84ct of mixed cut natural 
tanzanite gemstones and .05ct of round brilliant cut white diamonds 

81 Quality modern illuminated, free standing open display unit with four stepped tempered glass shelves, note: 
shelves can be slide side to side to modify configuration, 75" H X 36"-52" W X 15" D 

82 TonelliDesign Zen angular glass table, retails for $3,363.00, 19" H X 22" X 21" 

83 Modern designer curved Palma Brava style coffee table, 17" X 39" X 20" 

84 Steel frame with chrome finish and glass top table by Ethan Allen, 25" H X 18" D 

84a Lee Industries Furniture ottoman with chrome finish base and Winthrope graphite upholstery, 16" H X 24" X 
19" 

85 Tonelli Anemone white lacquered glass table, 16" X 20" X 20" 

85a Tonelli Anemone black lacquered glass table, 16" X 20" X 20" 

86 Tonelli Anemone black lacquered glass table, 22" X 20" X 20" 

86a Tonelli Anemone black lacquered glass table, 22" X 20" X 20" 

87 Open arm parlour chair with gold upholstery 

88 Silva Comfort & Quality upholstered ottoman 

89 Robin Bruce "Buchanan 003" full sized upholstered sofa with nail head decoration 

90 Modern mid century oversized deep upholstered parlour on tapered wooden legs, 36" H X 43" W X 36" D 

90a Modern mid century oversized deep upholstered parlour on tapered wooden legs, 36" H X 43" W X 36" D 
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91 Large stretcher framed acrylic on canvas painting of Lake Louise by artist Richard Dixon, note: painting is not 
titled or signed by artist, 62" X 82". Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

101 Large selection of Noritake china dinnerware including settings for twelve of 10 1/2" dinner plates, 8 1/4" 
plates, 6 1/2" plates, soup/ cereal bowls, fruit nappies, plus twelve saucers with eleven teacups, lidded 
vegetable dish and open vegetable dish, 12" and 16" oval platters plus cream, lidded sugar, sauce boat with 
attached drip tray . Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

102 Selection of Johnson Bros. " English Chippendale" dinnerware including eight each of 10" dinner plates, 7 1/2" 
plates, 6 1/2" plates, soup/ cereal bowls, fruit nappies, tea cups and saucers plus teapot and coffee pot, lidded 
sugar, cream jug, milk jug, sauce boat with drip tray, two covered vegetable dishes, one open vegetable dish, 
12" and 14" platters and four egg cups. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

103 Selection of Danish Danske Skibsglas "Danish Ship glasses" by Holme Gaard including six Schniffers, six 
Apprentice amd six Shipsboys, all with original boxes 

104 Selection of collectible bar ware including eleven enameled low boys, each with names of different English 
pubs and ten crackled glass beer mugs, . Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

105 Ten Val St. Lambert "Ouchy" patterned crystal 6" stemmed crystal wine glasses. Note: This item cannot be 
shipped. Local Pickup Only 

106 Eleven Val St. Lambert "Ouchy" pattern 4 1/2" stemmed crystal wine glasses. Note: This item cannot be 
shipped. Local Pickup Only 

107 Twelve Val St. Lambert "Ouchy" pattern 5" stemmed crystal wine glasses. Note: This item cannot be shipped. 
Local Pickup Only 

108 Fourteen Val St. Lambert "Ouchy" pattern 5 1/2" stemmed crystal champagne glasses 

109 Selection of Val St. Lambert "Ouchy" pattern crystal stemware including eleven sherry and twelve aperitif . 
Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

110 Twelve Hadeland Norway 4 3/4" crystal spirit glasses 

111 Antique etagere with curved glass doors, beveled mirrors and carved and turned supports, 90" H X 54" W X 
18" D 

112 Delicate antique cabinet with single door exposing three shelves suitable for music storage 46" H X 28 W X 14" 
D 

113 Set of four antique side chairs with rattan seats and decorative painted floral backs 

114 Antique Eastlake hall stand with stick stand, coat posts, coat hangers and mirror, 83" H X 34" W X 12" D 

115 Antique stick/ umbrella stand with drip tray 35" H X 33" W X 9" D 

116 Antique center pedestal occasional table with decoratively carved base and skirt, 27" H X 30" X 18" 

117 Antique open arm settee and matching chair with attached carved decoration and upholstered seats 

118 Antique refectory dining table 30" H X 36" X 54" with two 12" draw leaves plus six matching chairs including 
one carver with upholstered seats, to match lot 119 

119 Antique court cupboard to match lot 118, 62" H X 38" W x 18" D 

120 Antique oak single drawer library table with book storage 30" H X 42" W X 26" D 

121 Pair of vintage Moorcroft Orchid patterned table lamps, 12" porcelain section and 26" overall height 
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122 Vintage leaded, stained and slag glass lamp, approximately 24" in diameter. Note: This item cannot be 
shipped. Local Pickup Only 

123 Vintage slag glass and cast metal hanging lamp, approximately 18" in diameter. Note: This item cannot be 
shipped. Local Pickup Only 

124 Vintage scientific balance beam scale, made by Voland & Sons, appears to be complete but needs some 
adjustable. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

125 Small lift lid display vitrine 20" H X 18" X 13" 

126 Small single door curved curio with carved ball and claw feet, 51" H X 30" W X 14" D 

127 Pair of Victorian style parlour chairs with decorative floral show wood and button tufted brocade upholstery 

128 Antique oak Eastlake three drawer dresser with marble top and interesting attached parallelogram mirror with 
decorative frame and surrounding, 31" H to top of marble, 40" W X 20" D plus 69" to top of mirror 

129 Antique Canadian 44" diameter center pedestal dining table with two 10" insert leaves, six side chairs 
including one carver with tapestry upholstered seats 

130 Mid 20th century drop leaf walnut table, 30" H X 36" X 24" plus two 17" leaves 

131 Antique flame mahogany cylinder desk with pull out writing surface and fitted interior, note: cylinder a bit 
sticky and will need some adjustment, 42" H X 43" W X23" D 

132 Clean line mahogany drop leaf, gate leg dining table 40" X 20" plus two 25" leaves and four ladder back side 
chairs 

133 Antique flame mahogany side chair with needlepoint upholstered seat 

134 Mid century open arm parlour chair made by Drexel 

135 Mid century aluminum wrapped drinks cart with bottle storage, 27" H X 31" X 19" 

136 Two maple single size headboards and footboard (no rails included) and a wall mirror 

137 Aynsley bone china teacup and saucer with hand painted detailing and by artist J.A. Bailey. Note: This item 
cannot be shipped. Local Pickup Only 

138 Shop made dollshouse with furniture 34" H X 58" W X 20" D 

139 Hand crafted birch bark canoe, 6' in length. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

140 Double humpback Victorian settee with carved show wood and scroll supports, 73" W 

141 Modern mirrored dresser with several lined and shallow drawers to accommodate jewellery, gloves etc. 39" H 
X 66" W X 19" D plus 39" X 46" mirror 

142 Modern queen sized panel style wooden bed frame with wrap around headboard and footboard, includes side 
rails to match lot 141 

143 Modern quality 76" W sofa and two matching chairs with button tufted upholstery and throw pillows, by 
caracole USA 

144 Large round coffee table with burnished bronze metal base and faux marble top, 19" H X 44" diameter 

145 Three piece Bombay wall unit, with glazed door center section, multi drawers and doors, total of six pieces for 
ease of movement, 82" H X 85" total width, 18" D 



Ward’s Auctions     -       October 27, 2024    Estate & Consignment Auction       -     Full Listing 
 

146 Modern glass top three drawer, library table style desk with keyboard drawer and column style supports, 
made by Bombay Company, 32" H X 65" W X 29" D 

147 Modern long case clock by Laurentine with brass face, weights and pendulum, constellations and phases of 
the moon, triple train chiming movement in mahogany cabinet, working at time of cataloguing, 85" H X 24" W 
X 13" D 

148 Modern quality four drawer shelving unit with display cubbies, 65" H X 15" W X 15" D 

149 Modern quality display table with glass cubby and two drawers, 27" H X 15" W X 15" D 

150 Pair of quality curved glass nesting tables, larger table is 15" H X 20' W X 16" D 

151 Modern carpet runner with geometric pattern and colours of black, greens, cream etc. 31" X 114" 

152 Turkish made carpet runner with black background and highlights of red, taupe, cream etc. 26" X 95" 

153 Hayim half circle, Turkish made carpet from the "Hereke Collection", green background, floral design and 
highlights of burgundy, sage and cream, 32" X 61" 

154 Egyptian made Hayim 100% polyester carpet with center medallion, black background and floral design, 
highlights of taupe, sage, red etc. 95" X 134" 

155 Turkish made Pasha modern area carpet, with red background, geometric floral, multiple borders, highlights of 
taupe, sage, cream etc. 95" X 134" 

156 Modern fringed area carpet with red background, center medallion and overall floral design, highlights of 
taupe, cream and green, 94" X 132" 

157 Art of Living, wave upholstered full sized LED bed frame Model YHXLEDSCC001, SKU: USAN1038736-1 with 
headboard, brand new in box, colour black 

158 Art of Living, wave style upholstered full sized LED bed frame Model YHXLEDSCC001, SKU: USAN1038736-4 
with headboard, brand new in box, colour grey 

159 Art of Living, wave style upholstered full sized LED bed frame Model YHXLEDSCC001, SKU: USAN1038736-4 
with headboard, brand new in box, colour grey 

161 Framed original watercolour painting, labeled on verso " East of Quenell Bridge, Edm." and signed by artist Jim 
Vest, 6" X 8". Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

162 Framed original watercolour painting, labeled on verso " Whitemud Creek, Edm." signed by artist Jim Vest, 6" 
X 8". Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

163 Framed original watercolour painting of a blustery landscape, signed by artist Tom Tinkler '05, 11" X 14". Note: 
Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

164 Framed original watercolour of grain elevators and stokes, signed by artist Peter J. Thompson, 8" X 13". Note: 
Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

171 Two Indonesian Bali hand carved busts including male and female with head dress, both 12" in height, appears 
they are rosewood 

172 Two African ironwood carved busts each approximately 9 1/2" in height 

173 Two carved bones sculptures each 11" in height and a two carved wooden heads, each 7" 

174 Two hand carved Indonesia Bali busts and a Chinese wall mask with inlaid eyes and teeth, 10", all appear to be 
rosewood 
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175 Inuit soapstone carved bear, 5" in length 

176 Inuit hand carved soapstone seal, artist signed but not readable, carving no. 2137-87, 8" in length 

177 Inuit soapstone carving of a mother and child, signed in syllabics, 4" in height 

178 Chip carved African ironwood bust of a young woman 13 1/2" in height, a double mask wall plaque 18" and a 
small hand carved dish 

179 Four hand carved African figures. ranging in size from 13"- 19" 

180 Selection of collectibles including pair of hand carved African figures 21" in height, Indonesian wooden 
puppet, pair of turned wooden and lidded containers, various wooden plinths, two quivers with small bamboo 
handled darts etc. 

181 Royal Doulton limited edition figurine "Diamond Jubilee- To celebrate the 60 year reign of Her Majesty Queen 
Elizabeth II 1952-2012" HN5582, edition 2930/4000, includes original box 

182 Two Royal Doulton limited edition figurines including "Prince William- Royal Wedding" HN5573, edition 
3479/5000 and Catherine-Royal Wedding Day" HN5559, edition 5249/7,500. Both include original boxes and 
certificates 

183 Framed original acrylic on board painted landscape with stag, signed by artist (Levine) Flexhaug, 13 3/4 X 23 
1/2". Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

184 Fringed wool blend area carpet with center medallion, sage green background and multiple borders, highlights 
of taupe, black and champagne, 49" X 73" 

191 Modern quality made Mission style oak framed, bevelled wall mirror, outside dimensions 27" X 55" 

192 Modern quality made Mission style oak framed, bevelled wall mirror, outside dimensions 27" X 55" 

193 Black finish flat screen television stand made by B.D.I High Performance Furniture, cabinet 15" H X 63" W X 22" 
D, mounting pole with adjustable brackets 37" from top of cabinet to top of pole 

194 Taylor King upholstered bench with tapered supports and brass castors, 19" H X 75" W X 18" D 

195 Two modern upholstered stools, both on castors 

196 Modern upholstered foot stool with abstract floral design and black piping 17" H X 37" X 18" 

197 Two drawer metal lateral filing cabinet and two drawer metal rolling cabinet with bottom file drawer, note: no 
key at time of cataloguing 

198 HON brand open book shelf with adjustable shelves 

199 Four white and one black Nardi Costa Italian made stacking chairs, appear new 

200 Modern mid century throw back swivel parlour chair by Weiman Furniture 

201 3ct Moissanite gemstone set in 14kt white gold, size 7, includes GRA, see photos 

202 14kt yellow plated double cuban link necklace 23.5" in length 

203 18kt gold plated "iced out" Cuban link bracelet 8" 

204 4ct moissanite gemstone earrings set in sterling silver with white gold overlay, includes GRA certificate, see 
photos 

205 2ct lab created white sapphire earrings set in sterling silver 
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206 2ct moissanite gemstone, includes GRA. see photos 

207 14kt white gold and lab created 2ct diamond ring, includes IGI certificate and appraisal, size 7. Retail 
replacement value $ 2,900.00 

208 Gent's 1ct moissanite ring set in sterling silver with white gold overlay .925 

209 4ct moissanite gemstone with GRA report, see photos 

210 1ct moissanite gemstone pendant set in sterling silver with white gold overlay on a 16" neck chain, includes 
GRA, see photos 

211 Twenty four vintage Anchor Hocking "Cubist" 5 3/4" drinking glasses 

212 Twenty three vintage Hocking "Cubist" 5 3/4" drinking glasses and nine matching 3 1/4" glasses 

213 Twenty four vintage Anchor Hocking "Cubist" 5 3/4" drinking glasses 

214 Selection of smoking and drinking collectibles including pitchers, highball glasses, cigar boxes etc. 

215 Large selection of vintage Westmoreland Della Robbia including six each of 5" sherbet, 6" goblets, 7 1/4" and 
9" plates plus five aperitifs, 13" charger, small comport, cream and sugar and decanter 

216 Antique Georgian petal cut 4 1/2" wine glass and six vintage Uranium apertif glasses with gilt bulbous stems, 
each 3 3/4" in height 

217 Two boxes of vintage table linens including tablecloths, napkins, cotton, linen, damask etc. 

218 Stretcher canvas mounted to board abstract painting, signed by artist Barbara Mitchell, 16" X 20". Note: 
Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

219 Framed acrylic on canvas painting of a wooden creek scene with beaver dam, signed by artist Karen A. 
Pederson, 6" X 11". Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

220 Framed original watercolour of an eagle, signed by artist C. Prins, 20" X 17". Note: This item cannot be 
shipped. Local Pickup Only 

221 Mission style open arm oak parlour chair and double compartment stick/ umbrella stand with drip tray 

222 Mission style open arm oak parlour chair and tri-angular stick/ umbrella stand with drip tray 

223 Pair of antique side chairs with subdued carving on backs, tapestry upholstery and tapered supports 

224 Pair of antique side chairs with decoratively carved backs, upholstered seats and porcelain castors 

225 Two modern mid century style adjustable high back bar stools on chrome bases, seat height adjustable from 
26"-34" 

226 Santa's throne, custom elf made chair with velour upholstery, 50" H X 33" W X 24" D 

227 Pair of matching oak framed benches with leatherette upholstery 17" H X 30" X 16" 

228 Solid cedar hinged lid blanket chest made by Heirloom Chests, 17" H X 38" W X 19" D plus a pine quilt rack 

229 Antique walking wheel with 46" diameter wheel and 58" total height 

230 Antique wool winder, 38" H 

231 Regissor by Ikea, two door cabinet 37" H X 32" W X 19" D 
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232 Mid century modern, Canadian made, open book shelf by B. & S. Furniture Manufacturing, 33" H X 48" W X 
12" D 

233 Arts and Crafts influenced open arm parlour chair with upholstered seat and back 

234 Large antique walnut refrectory style dining table 30" H X 44" X 66" plus three 10" skirted insert leaves, on 
heavy bulbous supports, includes eight dining chairs with two carvers and all with tapestry upholstered seats 
and back, made by Hespeler Furniture Co. Ontario 

235 Antique walnut court cupboard to match lot 234, 69" H X 74" W X 17" D, made by Hespeler Furniture Co. 
Ontario 

236 Antique walnut sideboard 40" H plus backboard, 78" W X 23" D, made by Hespeler Furniture Co. Ontario 

237 Antique brass bridge lamp 

238 Framed print "Woman with Pendleton Blanket" by R.C. Gorman, 1979, overall dimensions including frame 33" 
X 26 3/4". Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

239 Framed print "One Speaks, One Listens" by Carol Grigg, overall dimensions including frame 30 1/2" X 41 1/2". 
Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

240 Stretcher framed acrylic on canvas portrait painting of an African woman, signed by artist Pius, 26 1/2" X 16". 
Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

241 Boxed Waterman Paris ball point pen 

242 Gents' Seiko Automatic wrist watch, with box and book, working at time of cataloguing 

243 Vintage Gruen Precision automatic wrist watch with date and second sweep, includes original box, working at 
time of cataloguing 

244 Gent's Seiko digital D409-5009 Quartz Memo Sign wrist watch, circa 1980, original box and paperwork, needs 
quartz battery, not tested 

245 Two gents' collectible Casio wrist watches including Casio digital Alarm Chronograph and Edifice Solar 
Powered, both with original packaging and working at time of cataloguing 

246 Two gents' collectible wrist watches including BMW Water Resist and Klaus Kobec Couture Sport, box with 
boxes and both working at time of cataloguing 

247 Four collectible gent's wrist watches, two marked Armani Exchange, a Emporio Armani and a Perry Ellis, all 
quartz battery movements, one working at time of cataloguing 

248 Gents' automatic wrist watch, working at time of cataloguing, believed to be replica Omega, buyer to confirm 
for themselves 

249 Gents' watch box with twelve gents' watches plus four boxed watches including Boeing, DC Interactive Watch, 
Henry London, Lorus, most quartz movements, needing batteries 

250 Five gents' Timex wrist watches including one digital, four working at time of cataloguing plus a gent's watch 
box with storage for twenty time pieces etc. 

251 Fringed Turkish made Kashmira area carpet with center medallion, overall geometric pattern, black 
background and highlights of taupe, red, cream etc. 63" X 91" 

252 Large ornate black and gold frame 47" X 56" and two gilt framed decor prints. Note: This item cannot be 
shipped. Local Pickup Only 
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253 Heavy cast bronze "Flying Horse of Gansu" statue, 13" in height 

254 Wildwood Helsinki art glass bottle with textured gold finished iron stopper finial, item no. 300908 18" in 
height. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

255 Four pieces of collectible art glass including signed Chalet amberine four arm dish 19" in diameter, green leaf 
motif dish, gold dish labeled Roy Craft and a low gold crackle dish 

256 Small wooden jewel box, 11 " Oriental vase and hand painted hinged miniature Oriental screen 

257 Four silver plate jardinere with double foo dog handles, each 6 1/4" in height plus two lion motif 8 1/2" 
candleholders 

258 Wooden model of the Bluenose, 31" in height 

259 Large selection of gents' cufflinks and two gents' jewellery boxes 

260 Selection of quality home decorative collectibles including Crate & Barrel gourd style vase, LSA international 
art glass, glazed Phil Morgan artist pottery vase, Natchmann 6" glass vase etc. 

261 Antique Japanese Sumidagawa elephant tobacco jar signed Ban-ni, 6 3/4" in height 

262 Antique hand made repousse decorative brass, peacock motif, double candle wall sconce, attributed to 
Margaret Gilmour (1860-1942), Glasgow School, 28" in height 

263 Large unmarked antique ironstone charger with decorative blue and white Willow pattern, 16" X 20" 

264 Large unmarked antique ironstone charger with decorative blue and white Willow pattern, 14" X 17 1/2" 

265 Five gallon Medalta Potteries stoneware crock . Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

266 Four gallon Medalta Potteries stoneware crock . Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

267 Five gallon Medalta Potteries stoneware crock . Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

268 Wildwood Helsinki art glass bottle with textured gold finished iron stopper finial, item no. 300909, 26" in 
height. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

269 Wildwood Helsinki art glass bottle with textured gold finished iron stopper finial, item no. 300909, 26" in 
height. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

274 Selection of Magic The Gathering (MTG) Cards Some sets included are Revised, Urza's Saga, Tempest, Portal, 
Mirage, Nemesis, Prophecy, Mercadian Masques, Torment, Fifth, Fourth, and more. Some pieces includes 
Cabal Ritual (Torment), Foil Skyshroudh Claim (Nemisis), Sensei's Diving Top (Champions of Kamigawa). 
Condition vary amongst cards 

275 Selecting of trading cards including Dragon Ball Z CCG (Android 18, The Smart One and others), Pokemon 
(Ancient Mew, cards from Team Rocket, Base Set 2), Marvel Masterpeices (5 Gold foil Signature cards plus 
other), Yu-Gi-Oh, Hockey, and Baseball. Plus a Super Sayian Goku Kellytoy Plush. 

276 Vintage Mattel Electronics Intellivision with sixteen games, not tested at time of cataloguing 

277 Sony PS 2 game console with 20 games, dance pad and two controllers, not tested at time of cataloguing plus 
revolver machete with scabbard, overall length 37" 

281 Modern three drawer sofa table with undershelf 31" H X 59" W X 16" D 

282 Modern vintage style RCA fridge/ freezer, model RFR956-Cream, appears near new, working at time of 
cataloguing 



Ward’s Auctions     -       October 27, 2024    Estate & Consignment Auction       -     Full Listing 
 

283 Quality modern replica of a George III Sheraton mahogany desk with ebony inlay and serpentine front, 
includes some original documentation and key, made by Theodore Alexander, 32" H X 42" W X 22" D 

284 Granite statuary stand, 33" in height X 12" square 

285 Two drawer lateral filing cabinet with open hutch topper, note: drawers are lock and we don't have the 
combination at time of cataloguing, check back for updates, 63" H X 32" W X 18" D 

286 Two drawer lateral filing cabinet with open hutch topper, note: drawers are lock and we don't have the 
combination at time of cataloguing, check back for updates, 63" H X 32" W X 18" D 

287 Two modern round side tables, one with burnished gold metal frame 17" H X 14" D and one with beveled glass 
top 20" H X 20" D 

288 Pair of modern metal framed side tables by Hampton Bay, 20" H and approx. 19" D 

289 Tradition brand entry hall bench with burnished gold metal frame and white upholstered seat, 19" H X 54" X 
18" 

290 Pair of Regency style brass and ceramic table lamps with shades, each 25" in height 

291 Gilt framed oil on canvas painting of a mountain lake scene, signed by artist Gast, 20" X 16". Note: Artwork 
shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

292 Framed oil on board portrait painting, signed by artist Sidney J. Humphrey '45, 10" X 8". Note: Artwork 
shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

293 Stretcher framed oil on canvas painting of an autumn duck hunt, signed by artist George Toscak, 16" X 28" 

294 Framed acrylic on board pallet painting of a birch trees in fall, signed by artist O. (Otto) Jegodtka, 8" X 16". 
Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

295 Two vintage Beswick porcelain Hereford cattle including 8" long bull and 7" cow 

296 Two vintage Beswick porcelain cows, both 7" in length 

297 Selection of collectible porcelain/ china animal figures including three English made Coopercraft calves, each 5 
1/2", unmarked 10" bull and a Korean made Collie dog 

298 Vintage Effanbee doll of John Wayne 17" in height in custom made oak and glass cabinet 22" in height 

300 Pair of vintage willow wood, artisan made beveled mirror from the Jasper Park Lodge, overall dimensions 
including frame 48" X 37" each 

301 Vumil Safe model DS130E with electric key pad and key for door, note: key for internal drawer not included, 
52" H X 24" W X 24" D 

302 Pair of quality modern "Moon" benches by Studio A with brass and bronze finish iron, each 19" H at saddle X 
28" X 16" 

303 Grey upholstered dining chair with nail head decoration 

304 McCreary Modern Inc. leather upholstered foot stool, mid century design, 14" H X 19" X 23" 

306 Model of a twin engine Beechcraft airplane with 63" wing span. Note: This item cannot be shipped. Local 
Pickup Only 

307 Scale model airplane of a Horsham Gloster Meteor, 62" wingspan. Note: This item cannot be shipped. Local 
Pickup Only 



Ward’s Auctions     -       October 27, 2024    Estate & Consignment Auction       -     Full Listing 
 

308 Quality stone and glass console table 30" H X 60" X 24" 

309 Set of Husky metal shop cabinets including four drawer floor cabinet with wooden top, 33" H X 28" W X 19" D, 
two door wall cabinet 29 1/2" H X 28" W X 11 1/2" D plus a Mastercraft work desk 39 1/2" W X 24" X 30" H, 
includes one key 

310 Two door black and silver garage cabinet with three adjustable shelves and one key, 73" H X 37" W X 19"D 

311 Selection of Aynsley china including two fruit and nut motif gold teacups and saucers, six demitasse saucers, 
small footed comport, and a double handled lidded 6" vase and a small double handled vase, some with artist 
signatures including N. Brunt and D. Jones 

312 Two pieces of vintage Czechoslovakian hand blow art glass including 8" cylinder vase and 3 1/4" dish, 
consignor purports both by artist Jaroslav Svoboda for Skrdlovice Art Glass Works, circa 1973 

313 Antique sterling silver desk set including pen and pen holder, stamp, letter opener and small knife, all with 
sterling hallmarks, note: small knife is loose from it's handle 

314 Three Bavarian porcelain figurines including 8 1/2" dancer with borzoi dog, brozoi dog figure and a seated lady 

315 Pair of antique Royal Doulton vases 8 1/2" in height and a German glazed handled pitcher marked Ba-Ko Hohr 
Handarbeit, 10" in height 

316 Wong Lee 1895 Chinese porcelain and bronze lidded urn with applied bronze griffins, base and finial 9 1/2" in 
height 

317 Birks sterling silver five piece tea service including coffee pot, teapot, cream, open bowl and lidded double 
handled sugar bowl, all with British sterling silver hallmarks and initial "C" 

318 Six china teacups and saucers including four Paragon and two Aynsley 

319 Eight china teacups and saucers including Aynsley, Paragon, Rosina etc. 

320 Stuart crystal decanter and six Villeroy & Bosch wine glasses including six 6 3/4" and two 5 3/4", all signed 

321 Black finished antique occasional table with carved top and under shelf 28" H X 22" X 16" 

322 Antique nursing rocker with needlepoint upholstered seat 

323 Antique oak bound, dome topped trunk, 27" H X 34" W X 22" D 

324 Antique mahogany four drawer dresser with oval beveled mirror, 36" H X 46" W X 24" D, 70" to top of mirror 

325 Antique five drawer highboy featuring serpentine top drawer, 43" H X 30"W X 20" D 

326 Antique six drawer highboy with beveled mirror, 46" H X 32" W X 18" D, not including mirror 

327 Antique Eastlake open arm parlour chair with decorative show wood and emerald green velvet upholstery 

328 Victorian open arm parlour chair with decorative show wood and tapestry upholstery 

329 Mid 20th century needlepoint upholsterd foot stool with cabriole supports, 13" H X 36" X 16" 

330 Modern mid century style six drawer dresser 31" H X 59" W X 18" D 

331 Semi contemporary, matched grain, oak dining set with 42" X 60" table, one 18" insert leaf and six matching 
upholstered chairs 

332 Interesting primitive single drawer library table with one fold over edge, 31" H X 64" W X 36" D plus a 7" leaf 
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333 Indoor/ Outdoor faux weathered wood on metal bases tables including 19" H X 47" X 24" coffee table and 
matching 24" square end table 

334 Antique double sized, flame mahogany four poster bed including headboard, footboard and side rails 

335 Terry Mead four string bango 32" in length 

336 Miniature O'Hana hand crafted ukulele model SK-14 with fitted hard case 

337 Pair of Tom Ford designer sunglasses "Isabella -02" includes COA and box 

338 Four door pine pie cupboard, hand crafted by Terry Musgrave 60" H X 22" W X 12" D 

339 Asian rosewood statuary stand with marble insert top, 32" H X 13" square 

341 Chrome and crystal three branch table lamp with shade 

342 Long case clock in wooden cabinet with swan neck frieze, visible pendulum and brass and stainless face with 
phases of the moon and tubular chime, working at time of cataloguing, 78" in height 

361 3ct moissanite gemstone with GRA report, see photos 

362 2ct. Swiss blue topaz gemstone with halo lever back earrings set in sterling silver with gold overlay 

363 18kt gold plated tennis bracelet set with colourless stones, adjustable 7"-8" in length 

364 3ct lab created sapphire bow ring set in sterling silver with white gold overlay, size 7 

365 4ct lab created sapphire gemstone pendant in sterling silver with gold overlay on 18" chain 

366 2ct lab created white sapphire swirl ring set in sterling silver with white gold overlay, size 7 

367 Platinum plated graduated tennis bracelet, set with colourless stone, adjustable 7"-8" in length 

368 4ct lab created sapphire oval cut solitaire ring in sterling silver with 18kt white gold overlay, size 7 

369 2ct lab created sapphire trinity ring white pear side stones, mounted in sterling silver with white gold overlay, 
size 7.5 

370 Two jewellery sets, each set in sterling silver with white gold overlay including lab created 1ct white sapphire 
double halo necklace with earrings and lab created Padparadscha solitaire and earring set 

371 Antique Edwardian 9ct pink gold ring set with seed pearls and garnets, note: missing one stone, size 7 

372 Vintage 14kt yellow and white gold ring set with small diamond and red ruby/ ruby like gemstone, size 6 

373 Vintage 14kt yellow gold ring set with large dark cabochon stone, size 6.25 

374 Vintage tested 14kt yellow gold and agate ring size 4.5 

375 Small tray of collectibles including champleve and brass book mark, sterling silver "pie slice" book mark with 
mother-of-pearl handle, Wallace sterling silver book marks, small perfume with interior glass vial, enameled 
brooches including butterfly and seahorse 

376 10kt yellow gold 16" neck chain, pair of 10kt yellow gold heart motif earrings and a small gold and broken 
baby's ring 

377 Pair of 10kt yellow gold hoop earrings 

378 Three pairs of gold hoop earrings including 14kt and 10kt 
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379 Vintage jewel box and contents including necklaces, earrings, vintage and antique ladies wrist watches, 
Mexican silver with abalone shell jewellery, stone jewellery, cloth jewellery pouches etc. 

380 Pair of brass candlesticks, leather jewel box with key, Chinese non-working brass and enamel clock etc. 

381 Two antique balloon back style chairs 

382 Two antique side chairs, each with needlepoint upholstered seat 

383 Canadiana harp back wash stand, a folk art milk stool and a wall mount coat hanger with glove shelf 

384 Antique Canadian fall front secretaire with undershelves, 51" H X 28" W X 12" D 

385 Pair of matching maple corner shelves 22" high and a modern mahogany three tier wall mount shelf, 28" H 

386 Chippendale style, modern mahogany, tall open arm stool, 31" seat height 

387 Antique mahogany five drawer chest with turned wooden pulls, 42" H X 42" W X 20" D 

388 Ornately carved bevelled wall mirror outside dimensions 45" X 25" 

389 Antique wicker baby carriage for doll or teddy bear display 

390 Selection of collector toys including two Staring LIne-Up Baseball Greats trading cards and figures collections, 
Mickey Mantle and Joe DiMaggio, Babe Ruth and Lou Gehrig plus Crescent Toy "Western Stage Coach Set" No. 
9214, all in original packaging plus three vintage fishing lures 

391 54" diameter glass topped coffee table with black metal base 19" in height 

392 French cleat wall system with ten 6" H X 96" W wall cleats and a selection of accessories including bins, ProSlat 
hooks etc, 

393 Selection of Johnson Bros. "Friendly Village" dinnerware including table settings, servicing pieces, teapot, 
coffee pot etc. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

394 Handcrafted textured, cast aluminum vase with bronze finish, 22" in height 

395 Handcrafted textured, cast aluminum vase with bronze finish, 18" in height 

396 Renwil Art designer picture, numbered OL931, signed Lola, 61" X 50". Note: This item cannot be shipped. Local 
Pickup Only 

400 Vintage Flobot portable kayak including repair kit, storage bags, Roleez two wheel cart, oars, anchor, rain 
cover etc. 

401 Intermatic Speedy portable air compressor, working at time of cataloguing 

402 General dry chemical fire extinguisher model C-TGP-20D, gauge reads "Good", not tested 

403 Mastercraft fertilizer/ seed spreader, Mastercraft sprayer, Ray Padula sprinkler and a EGO battery powered 
hedge trimmer, no battery or charger included 

404 Milwaukee heat gun with attachments in hard case and a Good Sanitary Wares kitchen faucet, appears new in 
box 

405 Selection of tools including Skilsaw 15 amp. 10" contractor table saw, Skilsaw model 3810 10" mitre saw and a 
Power Fist electric chain saw sharpener, all working at time of cataloguing 

406 B.R.E. multispeed mountain bike 24", rims, as is 

407 Sportek mobile HS 6000 mountain bike, 22" rims, as is 
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408 Milwaukee model 40710 appliance dolly 

409 Certified condo size electric lawn mower with rear bag, working at time of cataloguing 

410 Rocky Mountain Element Alloy 30, 30 speed mountain bike with RECON Gold TK double piston shock system, 
Shimano Decore gears, disc brakes, MT 15, , fitted with IKON 26X 2.20 tires, Easton 5Nm/45in-Ibs. monkey 
bars etc., top of line and in lightly used condition 

411 Yardworks 21", 173CC gas powered, self propelled mover, working at time of cataloguing 

412 Justrite two door cabinet for flammable items storage, 65"H X 34" W X 34" D 

413 PIG Economy poly spill containment pallet, holds two barrels 

414 Steam punk style, metal and glass illuminated display cabinet with hinged door, 81" in height 

415 Steam punk style, metal and glass illuminated display cabinet, intended to have single door which is not 
included 81" in height 

451 Antique marquetry jewel box with silk lined interior 9" X 12" X 5 1/2" 

452 Tray lot of collectibles including RCAF, RFC etc. enameled pins, selection of key chain and gent's watches plus a 
Swiza 7 jewel travel clock 

453 12kt yellow gold 18" neck chain 

454 Antique 10kt yellow gold and red stone lavaliere style necklace and an antique 9ct yellow gold "Baby" brooch 

455 Vintage 9ct yellow gold and opal gemstone pendant on sterling silver, gold plated neck chain and a pair of 
matching 9ct gold screw back earrings 

456 Tray lot of collectible jewellery including necklaces, earrings, brooch, pearl, watches etc. 

457 Selection of sterling silver filigree jewellery including necklace, with matching bracelet and earrings, orchid pin 
with matching earrings, large butterfly brooch and a grape motif pin 

481 Three original acrylic on canvas painting including two portraits and a horse and cart, all by the same artist 
Ernito, each 16" X 11". Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

482 Two framed original acrylic on canvas painting each featuring alpacas, one with artist signature and each 16" X 
24". Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

483 Three acrylic on board painting featuring bull fighting scenes and all signed by artist, 9" X 12". Note: Artwork 
shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

484 Four original paintings each Peruvian in motif including Alpacas, boats etc, 11" X 15" and 7" X 9". Note: 
Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

485 100% virgin wool Pendelton Z-130 72" X 90" Glacier Park blanket, appears new in package 

486 Three Alpaca skin rugs, assorted size note: round rug coming apart at the seams 

486a Two rectangular Alpaca skin rugs, both approximately 70" X 52" 

487 Selection of Oriental collectibles including 10" diameter cloisonne style bowl, 9" square bowl in presentation 
box, carved seal with ink, fans etc. 

488 Two wool blankets including MacPherson tartan and a Dale Pledd Norway ET Slitesterkt vintage throw, each 
approximately 64" X 55" 

489 Semi contemporary corner desk with single drawer, 30" X 35" square 
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491 Selection of gold and silver jewellery including 10kt yellow gold and carved cameo ring, size 6.5, 10kt yellow 
gold 16" chain, small 10kt gold cross pendant, 10kt yellow gold 15" chain, very fine 10kt yellow gold 18" chain 
plus a18" sterling silver box chain 

492 10kt yellow gold 20" neck chain and a 10Kt yellow gold 7" bracelet 

493 14kt yellow gold and diamond ring, size 6.5 

494 10kt yellow gold heart pendant set with diamonds on a 18" twisted gold rope chain plus a 10kt yellow and 
white gold bracelet set with small diamonds 

495 Wooden flip lid jewellery chest with tray and pull out drawer filled with collectible costume jewellery including 
rings, necklaces, earrings, bracelets etc. 

496 Tray lot of collectible costume jewellery including necklaces, earrings, brooches, bracelets, watches etc. 

497 Tray lot of collectible jewellery including necklaces, watches, brooches, necklaces earrings etc. 

498 Tray lot of women's collectible dress watches, including Guess and Fossil, all appear to be quartz, nothing has 
been authenticated 

499 Tray lot of collectible jewellery including genuine pearl necklace, bracelets, necklaces, brooches, earrings etc. 

500 Shelf lot of collectibles including pressed glass casseroles, casserole dish in metal galley, china teacups and 
saucers etc. 

501 Large selection of over 75 volumes of vintage Hardy Boys Mysteries 

509 Two tapestries including The Royal Palace of Caserta by Alberto Passini, 16" X 26" and fringed floral with wall 
hanger 27" X 48, initialed by artist G.R.H. 

511 Two trays of hobby supplies including paints, brushes, magnifiers, turn table etc. 

512 Three large decor glass vases including matching 19" 

513 American Federal style, gilt wood convex bullseye mirror 26 1/2" H X 17 1/4" W 

514 Metal framed wall mirror, 29 1/2" H X 20" W 

515 Two tennis rackets including Rossignol FT 6.60 Constant Perimeter Principle with soft case and Prince Graphite 
Extender with soft case 

516 Vintage framed Hatamen Cigarette poster, circa 1930, 36" X 26 3/4" and a 13" inlaid wooden garden stool. 
Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

517 Vintage NordMende Elektra E table top radio with push buttons, lights up and appears to be working 

518 Framed watercolour painting of eight Fengshui galloping horses, artist signed, 31 3/4" X 11 3/4". Note: This 
item cannot be shipped. Local Pickup Only 

519 Collection of vintage WuCai porcelain figures from the Chinese Cultural Revolution including Chairman Mao, 
his car, red guards etc. Note: all pieces with various degrees of damage, see photos 

520 Pair of framed vintage airbrushed lithographs floral still-lifes by Turner, each 12 1/2" X 10 1/2", circa 1940. 
Note: Artwork shipments cannot be insured. Local pickup recommended 

521 Renwil Art designer picture, numbered W6075 signed Paradis 23" X 49 1/2". Note: This item cannot be 
shipped. Local Pickup Only 
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522 Large Renwil Art designer collage painting, numbered on verso 0L 741 and signed Mia, 50" X 50". Note: This 
item cannot be shipped. Local Pickup Only 

523 Two framed pieces of art work including acrylic on canvas abstract signed by artist Paige Bozarth '83, 24" X 18" 
and an acrylic on board painting of hummingbirds, no artist signature seen, 36" X 20". Note: This item cannot 
be shipped. Local Pickup Only 

524 Stretcher framed acrylic on canvas painting of an abstract pond scene, signed by artist S. Malayko '06, 48" X 
36", note: 1" tear to canvas, see photos. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

525 Stretcher framed giclee print of a tropical water scene, 31" X 47 1/2". Note: This item cannot be shipped. Local 
Pickup Only 

526 Selection of video games magazines including primarily Nintendo Power, Playsstation magazine, Xbox 
magazine. Plus Nintendos Goldeneye players guide, Final Fantasy XI stragety guide, .Hack//infection strategy 
guide. 

527 Vintage Singer electric sewing machine serial no. JA860559, in walnut cabinet 

531 Selection of framed and unframed artwork including three Elizer Canul wood cut prints circa 1970, 1972 each 
5 1/2" x 15 1/2", two straw pictures, and two Tibetan prints on tissue plus framed Oriental framed painting on 
silk of birds and foliage, outside dimensions 36" X 25". Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

532 Folio of Cartagena prints, shadow box pipe and a coloured etching, 19" X 16" including frame 

533 Selection of artwork including six unframed Lionel Barrymore Colour-Etch prints, framed oil on canvas painting 
of a lighthouse scene, 10" X 13", no artist signature seen and a print of a ship 

581 Two tray lots containing seventeen china demitasse cups and saucers including Shelley, Paragon, Coalport, 
Royal Albert, Royal Doulton, Aynsley, Tuscan etc. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

582 Bavarian lovestory tea service with gold decoration including teapot, ceam and lidded sugar, six teacups and 
saucer, six 8" plates and an 11 1/2" cake plate. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

583 Three trays of collectible china and glass including a selection of Royal Albert china, assorted cream and sugar 
and small serving dishes plus shakers and forty four saucers plus a pair of pink frosted pressed glass 
candlesticks 9" and five sets of glass shakers. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup Only 

584 Two tray lots of china cups and saucers including demitasses, Paragon, Aynsley, Royal Albert etc. Note: This 
item cannot be shipped. Local Pickup Only 

585 Royal Doulton figurine "Autumn Days' HN4755, includes original box plus a hardcover book "Royal Doulton 
figures" by Desmond Eyeles, Richard Dennis and Louise Irvine 

631 Selection of fishing rods including two 3 piece, one with flies, leaders and floats and one with interchangeable 
tips plus a two piece casting rod with accessories 

632 Boxed set of fishing rods including casting rod and three piece fly rod plus accessories 

633 Konica Auto Reflex T 35mm camera with lens including 80/200 zoom and 1:218, filters, flash and camera case 

634 Two vintage cameras including Argus C3 with fitted case and a Cannon Canonet QL 19 with extra lens and flash 

635 Four framed nautical prints, all from the Knutsen line in Haugesund Norway, each 22" X 28" including frames 
plus two 29" long wooden model ships from the same line. Note: This item cannot be shipped. Local Pickup 
Only 

636 Selection of toys including plastic sandbox, Little Tikes toy box/ bench with lift seat, Fisher Price-Little People 
Garage etc. 
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637 Large conch shell lamp and a sea urchin lamp 

701 Ruffino/ 2008/ Chianti/ 750ml/ 12.5% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local 
pick up recommended. Canadian bidders only 

702 Crios/ Argentina Malbec/ 2013/ 750ml/ 14% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only 

703 Tommasi Graticcio/ Italy/ 750ml/ 13% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local 
pick up recommended. Canadian bidders only 

704 Santa Margherita/ Chianti Classico/ 2007/ 750ml/ 13.5% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier 
in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

705 Painted Turtle/ Merlot/ 750ml/ 12.5% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local 
pick up recommended. Canadian bidders only 

706 Apothic Red/ Winemaker's Blend/ 2014/ California/ 750ml/ 13.5% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

707 Seven Oaks/ J. Lohr/ Cabernet Sauvignon/ 2018/ 750ml/ 13.9% ABV 

708 Seven Oaks/ J. Lohr/ Cabernet Sauvignon/ 2020/ 750ml/ 13.9% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

709 Cresta Blanca/ Mendocino Zinfandel/ 1979/ 750ml/ 12% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier 
in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

710 Red Rooster/ 2018/ Cabernet Merlot/ 750ml/ 13.5% ABV 

711 Seghesio/ Northern Sonoma Dry Red Wine/ Marian's Reserve/ 750ml/ 12.5% ABV NOTE: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

712 Chateau Haut-Bergey/ 1967/ Leognan/ Cru De Graves/ French Table Wine/ 750 ml/ 12% ABV NOTE: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

713 Cruse/ Cabernet Sauvignon/ 1971/ Red French Wine/ 750ml/ 11.5% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

714 Ivan Tamas/ Knights Valley/ 1986 Reserve/ Cabernet Sauvignon/ No. 3791/ 750ml/ 12.5% ABV NOTE: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

715 Kiku-Masamune/ Japanese Sake/ 720ml/ 17% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only 

716 John Power & Son/ John's Lane Distillery/ 7 Year Old/ Blended Irish Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

717 Bruichladdich/ 10 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV Note: 1990's bottling before Mark 
Reynier purchased the distillery. Written on cardboard tube and bottle "Scotland's Most Westerly Distillery". 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

718 Glenallachie/ Hepburn's Choice/ 9 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Single Sherry Cask/ Btd. 2014/ LE to 
299/ 700 ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 
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719 Glenburgue 1989/ Murray McDavid/ 19 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2008/ Exclusive for Chateau 
Louis/ LE of 210/ 700 ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

720 GlenDornach/ 12 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Sherry & Oak casks/ 750ml/ 40% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

721 GlenDornach/ 12 Year Old/ HIghland Single Malt Scotch Whisky/ Sherry Casks/ Bill Walker Master Distiller/ 
750ml/ 43% NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

722 GlenDornach Parliament / 21 Year Old/ HIghland Single Malt Scotch Whisky/ Oloroso & PX Sherry Casks/ Bill 
Walker Master Distiller/ Btld 2011/ 750ml / 48% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

723 GlenDornach/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2012/ Cask Strength Batch 1/ Oloroso & PX Sherry 
Casks/ Billy Walker Master Distiller/ 700ml/ 54.8% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

724 GlenDornach/1994/ 17 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2012/ Oloroso Sherry Cask 1503/ 
LE 155 of 671/ 750ml/ 54.9% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

725 GlenDoranch/ 2002/ 10 Year Old/ Single Cask/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2012/ PX Sherry Cask 
1598/ LE 21 of 671/ 750ml/ 54.1% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick 
up recommended. Canadian bidders only. 

726 GlenDoranch/ 2003/ 11 Year Old/ Single Cask/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2014/ PX Sherry Cask 
4007/ LE 632 of 653/ 750ml/ 54.8% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick 
up recommended. Canadian bidders only. 

727 Glendullan 1993/ 15 Year Old/ Murray McDavid exclusive bottling for Chateau Louis/ Single Malt Scotch 
Whisky/ Bourbon/ Rioja Cask/ Btld 2008/ LE of 210/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

728 Glen Elgin/ Speyside Sikngle Pot Still Malt Whisk/ 12 Year Old/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

729 Glenfarclas/ £511.19s.Od/ Family Reserve Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2015/ 1st fill Sherry 
Butts/ 150th Anniversary of Grant Family Ownership/ 700ml/ 42% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

730 Glenfarclas/ 185th Anniversary/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ 1836-2021/ 700ml/ 46% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

731 Glenfarclas/ 10 Year Old/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ 700m l/ 40% ABV Old Label- Red Cardboard 
Tube- Prior to George Grant NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

732 Glenfarclas/ 12 Year Old/ Single Highland Malt/ Scotch Whisky/ 700ml/ 43% ABV Older Blue Cloud Metal Tube 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

733 Glenfarclas/ 12 Year Old/ Single Highland Malt Whisky/ 700ml/ 43% ABV Old distillery label NOTE: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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734 Glenfarclas/ 12 Year Old/ Single Highland Malt Whisky/ 700ml/ 43% ABV Old distillery label/ Btdl 1997 NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

735 Glenfarclas/ 15 Year Old/ Single Highland Malt Whisky/ 700ml/ 46% ABV "15" in seal on bottle shoulder/ Btdl 
2000 NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

736 Glenfarclas/ 21 Year Old/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ Sherry Cask/ Btld 2014/ 700ml/ 43% ABV 
Packaged with Ian Buxton book "101 World Whiskies To Try Before You Die" NOTE: Alcohol cannot be insured 
by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

737 GlenBarioch/ 1997/ Single Malt Scotch Whisky/ Single Cask # 844/ 750ml/ 55.9% ABV Bottled in 2012 for Vines 
and MS Society/ LE 147 of 235 NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

738 Glen Garioch/ 8 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2007/ 750ml/ 40% ABV Old label- white 
box NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

739 Glenglassaugh/ 1986/ Murray McDavid Mission Gold Series/ Mission Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2006/ 
Fresh Sherry Cask/ LE of 608/ 700ml/ 55.3% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

740 Glengoyne/ 10 Year Old/ Cask Strength/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Batch 4/ Bourbon & Sherry 
Casks/ 700ml/ 58.8% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

741 Glengoyne/ 10 Year Old/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

742 Glengoyne/ 10 Year Old/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

743 Glengoyne/ 18 Year Old/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ Bourbon & Oloroso Casks/ 750ml/ 43% ABV 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

744 GlenGrant/ Gordon & MacPhail/ 1989/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2005/ 700ml/ 40% ABV Malt 
Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

745 GlenGrant/ 16 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bourbon Casks/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

746 Glen Keith/ 10 Year Old/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV Square dumpy bottle/ Btld 
1990's NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

747 Glen Keith/ 1983/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV Square dumpy bottle/ Btld 1994, 
note: bottle labels detached but in box NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick 
up recommended. Canadian bidders only. 

748 Glenkinchie/ The Edinburgh Malt Lowland Scotch Whisky/ 10 Ydear Old/ 750 ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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749 Glenlivet/ Nadurra Batch Ol0615/ Single Malt Scotch Whisky/ Cask Strength/ Olorso Caskes/ 750ml/ 60.3% 
ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

750 The Glenlivet/ 16 Year Old/ Nafurra Batch 080F/ Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2008/ American Oak/ Cask 
Strength/ 750ml/ 57.6% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

751 Glenlivet/ 12 Year Old/ Pure Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV Speyside leaflet and 50ml 18 Year 
old Scotch sample inside box NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

752 The Glenlivet/ 12 year Old/ Pure Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV NOTE: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

753 The Glenlivet/ 15 year Old/ French Oak Reserve/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV Includes 
presentation box NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

754 Glenlivet/ Gordon & MacPhail/ 21 Year Old/ Single Malt Scoth Whisky/ Btld 2012/ 700ml/ 43% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

755 The Glenlivet Archive/ 21 Year Old/ Special Edition / Batch 40174/ 750ml/ 43% ABV In sealed presentaton box 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

756 Glenmorangie/ 10 Year Old/ Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

757 Glenmorangie/ 10 Year Old/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ Burgundy Wood Finish/ 750ml/ 43% ABV 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

758 Glenmorangie/ Tusail- Private Edition/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ Btld. 2014/ 750ml/ 46% ABV 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only. 

759 Glen Moray/ 16 Year Old/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV Metal Tube with Scottish 
Highland Regiments NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

760 Glen Ord/ 12 Year Old/ Northern Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld 2007/ 750ml/ 43% ABV Square 
Dumpy Bottle NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

761 Glen Ord/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV/ NOTE: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

762 Glenrothes/ 1996/ 10 Year Old/ DL Old Malt Cask/ Bottled 2007/ 700ml/ 50% ABV/ One of 348 bottles NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

763 Glenrothes/ 1990/ 18 Year old/ A.D. Rattray Cask Collection/ Single cask/ Cask number 35464/ Bottled 2009/ 
One of 230 bottles/ Exclusive for Chateau Louis/ 700ml/ 54.4% ABV. NOTE: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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764 Glenrothes/ 2007/ 6 Year Old/ Adelphi Selection/ Single Cask/ Cask number 3525/ Bottled in 2013/ One of 315 
Bottles/ 700ml/ 66.6% ABV. NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

765 Glenrothes/ 1980/ 18 Year Old/ Adelphi/ Single Cask/ Cask number 1459/ One of 282 Bottles/ No Box/ 700ml/ 
56.3% ABV. NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

766 Glenrothes/ 1984/ Sample Room/ Single Speyside Malt Scotch Whisky/ Bottled 1997/ 750ml/ 43% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

767 Glenrothes/ 1985/ Sample Room/ Single Speyside Scotch Whisky/ Bottled 1997/ 750ml/ 43% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

768 Glenrothes/ 1987/ 17 Year old/ Sample Room/ Single Speyside Malt/ Bottled in 2005/ 750ml/ 43% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

769 Glenrothes/ 1988/ 20 Year Old/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 2009/ 700ml/ 43 ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

770 Glenrothes 1988/ 22 Year Old/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 2011/ 700ml/ 43% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

771 Glenrothes/ 1991/ Sample Room/ Single Speyside Malt scotch whisky/ Bottled 2006/ 750ml/ 43% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

772 Glenrothes/ 1991/ Speyside single malt scotch whisky/ Bottled 2008/ 750ml/ 43% ABV. NOTE: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

773 Glenrothes/ 1994/ Sample Room/ Speyside single malt scotch whisky/ Bottled 2007/ 700ml/ 43% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

774 Glenrothes/ 1994/ Single Cask/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Bottled 2011/ 700ml/ 43% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

775 Glenrothes/ 1995/ Single Cask/ Speyside single malt scotch whisky/ Bottled 2012/ 750ml/ 43% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

776 Glenrothes/ 1995/ Speyside single malt scotch whisky/ Bottled 2015/ 750ml/ 43% ABV. NOTE: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

777 Glenrothes/ 1998/ Speyside single malt scotch whisky/ Bottled 2010/ 750ml/ 43% ABV. NOTE: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

778 Glentromie/ 12 Year old/ Highland malt rare scotch whisky/ 750ml/ 40% ABV. NOTE: Alcohol cannot be 
insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

779 Glenturret/ 10 Year old/ Single highland malt scotch whisky/ Matured in oak cask/ 700ml/ 40% ABV. NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

780 Guillon/ French whisky/ Finished in champagne cask/ 700ml/ 44.9% ABV. NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

781 Guillon/ French whisky/ Finished in Sauternes casks/ 700ml/ 45.3% ABV. NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

782 Highland Park/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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783 Highland Park/ 15 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

784 Highland Park/ 18 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

785 Inchgower 2000/McGibbon's Provenance/ Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2013/ Matured in Sherry butt 
MDG 9763/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

786 Isle of Jura/ 10 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV Old Yellow Label NOTE: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

787 Isle of Jura/ Suspection / Single Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 45% ABV Old Yellow Label NOTE: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

788 Johnnie Walker/ Green Label/ 15 Year Old/ Blended Malt Scotch Whisky/ 1000ml/ 43% ABV Composed of 
Talisker/ Linkwood/ Cragganmore/ Caol Ila NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local 
pick up recommended. Canadian bidders only. 

789 Kilkerran/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

790 Kilkerran/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

791 Knockando/ 1987/ Pure Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2000/ 750ml/ 43% ABV 700ml/ 46% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

792 Knockando/ 1990/ Pure Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2003/ 750ml/ 43% ABV 700ml/ 46% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

793 Lagavulin/ 16 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any 
courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

794 Lindores/ Friar John Cor/ Lowland Single Malt Scotch Whisky/ Cask Strength/ Congregation Chaper 1/ LE of 
5783/ 700ml/ 60.2% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

795 Linkwood/ 1996/ 10 Year old/ Single Malt Scotch Whisky/ Dewar Rattray Cask Collection/ Btld. 2007/ Bourbon 
Cask #3982/ LE of 302/ 700ml/ 57.7% NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

796 Linkwood/ 1989/ 21 Year old/ Single Malt Scotch Whisky/ Dewar Rattray Cask Collection/ Btld. 2007/ Sherry 
Butt #7322 Btld. 2011/ LE of 522/ 700ml/ 55.8% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

797 Linkwood/ McGibbons Provenance/ 1993/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2006/ Refill Sherry 
Butt # DMG 1682/ LE of 302/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

798 Linkwood/ Berry's/ 1993/ 20 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Cask #13905/ Btld. 2014/ 700ml/ 53.2% 
ABV Exclusive bottling for the Companions of the Quaich NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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799 Linkwood/ Distiller's Art/ 1997/ 19 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2016/ LE 314 of 337 / 700ml/ 
48% ABV Refill Hogs Head Single Cask NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

800 Linkwood/ The First Editions/ 1995/ 18 Year Old Single Malt Scotch Whisky/ Bltd. 2014/ LE 141 of 274/ 700ml/ 
56.6% ABV Refill Hogshead NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

801 Linkwood/ The Cooper's Choice/ 1995/ 15 Year Old Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2010/ Cask # 9140/ LE of 
360/ 700ml/ 46% ABV Hogshead NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

802 Longmorn/ Murray McDavid/ 1994/ 14 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ LE of 1500/ 700ml/ 46% ABV 
Bourbon/ Tempranillo Cask NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

803 Longmorn/ Copper's Choice/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Refill Sherry Butt #6127/ LE of 540/ Btld. 
2009/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

804 Longmorn/ Duthies/ 19 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ LE 506/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

805 Mortlach/ Murray McDavid/ 1986/ 21 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bltd. 2008/ LE of 210/ 700ml/ 46% 
ABV Exclusive bottling for Chateau Louis, Edmonton NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

806 Mortlach/ Murray McDavid/ 1989/ 11 Year Old/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Fresh Sherry Cask # MM 
7832/ Bltd. 2001/ 700ml/ 46% ABV Old Orange Box NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

807 Mortlach/ A.D. Rattray Cask Collection/ 1989/ 21 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bourbon hogshead 
cask # 1424/ Btld. 2011/ LE of 262/ 700ml/ 59.4% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

808 Mortlach/ A.D. Rattray Cask Collection/ 1991/ 16 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Sherry Cask #4238/ 
Btld. 2007/ Le of 616/ 700ml/ 55.5% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick 
up recommended. Canadian bidders only. 

809 Mortlach/ Signatory Vintage/ 1992/ 17 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bourbon hogshead casks # 4966 
& 1997/ Btld. 2009/ LE 458 of 1005/ 700ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in 
Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

810 Mortlach/ Cooper's Choice/ 1993/ 14 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Sherry Cask/ Btld. 2008/ 700ml/ 
46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian 
bidders only. 

811 Mortlach/ Murray McDavid/ 1993/ 13 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bourbon & Port Casks/ LE of 
3600/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

812 Mortlach/ Murray McDavid/ 1993/ 10 Year Old/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2004/ Bourbon & 
Port cask MM 0411/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 
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813 Mortlach/ Murray McDavid/ 1994/ 15 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bourbon & Fresh Oak Casks/ LE of 
1800/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

814 Mortlach/ Alexander Murray & Co/ 1994/ 19 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 40% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

815 Mortlach/ McGibbon's Provenance/ 1995/ 10 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Single Sherry Butt # DMG 
2745/ Btld. 2006 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

816 Mortlach/ Duncan Taylor Dimensions/ 1996/ 15 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Cask #262/ Btld. 2012/ 
LE 181 of 317/ 700ml/ 53.8% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

817 Mortlach / Carn Mor/ 2007/ 13 Year Old Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2020/ LE of 732/ Oloroso Sherry 
cask/ 700ml/ 47.5% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

818 Oban 1991/ distillers Edition OD 154.FQ/ West Highland Single Malt Scotch Whisky/ Double Matured/ Montilla 
Fino Cask/ Btld. 2005/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick 
up recommended. Canadian bidders only. 

819 Old Puteney/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 40% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

820 Old Puteney/ 17 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by 
any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

821 Royal Lochnager/ 1998/ Distillers Edition RL/98-11V, Highland Single Malt Scotch Whisky/ Double matured in 
fine old muscat cask/ Btld. 2011/ 750ml/ 40% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

822 Royal Lochnager/ 1996/ Distillers Edition RL/96-8S, Highland Single Malt Scotch Whisky/ Double matured in 
fine old muscat cask/ Btld. 2008/ 750ml/ 40% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

823 Speyburn/ 10 Year Old/ Distiller's Edition/ Single Highland Malt Scotch/ 700ml/ 40%ABV NOTE: Alcohol cannot 
be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

824 Speyside/ 8 Year Old/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ 750ml/ 43% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured 
by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

825 Strathmill/ 1990/ Duncan Taylor Dimensions/ 21 Year Old/ Scotch Whisky/ Single Cask #4239/ LE 143of 245/ 
Cask Strength/ 700ml/ 58.6% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

826 Strathmill/ 1989/ A.D. Rattray Cask Collection/ 22 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Sherry butt cask 
#10310/ LE of 631/ 700ml/ 58.6% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick 
up recommended. Canadian bidders only. 

827 Tamdhu NAS/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2005/ 750ml/ 40% ABV Old green box NOTE: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

828 Tamdhu/ 10 Year Old/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Sherry cask matured/ 750ml/ 43% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 
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829 Tamdhu/ 1995/ Adelphi Selection/ 17 Year Old/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2012/ LE of 580/ 
Sherry cask 1043/ 700ml/ 58.8% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only. 

830 Tamdhu/ Speyside Single Malt Scotch Whisky/ Batch Strength # 1 NAS/ Sherry cask matured/ Btld. 2015/ 
750ml/ 58.8% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only. 

831 Tamdhu/ Single Malt Scotch Whisky/ Batch #2 NAS Sherry cask matured/ Btld. 2017/ 750ml/ 58.5% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

832 Tamdhu/ Single Malt Scotch Whisky/ Batch #3 NAS Sherry cask matured/ Btld. 2018/ 750ml/ 58.3% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

833 Tamdhu/ Single Malt Scotch Whisky/ Batch #5 NAS Sherry cask matured/ Btld. 2020/ 750ml/ 59.8% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

834 Tamdhu/ Single Malt Scotch Whisky/ Batch #6 NAS Sherry cask matured/ Btld. 2021/ 750ml/ 56.8% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

835 Tobermory/ 1995/ Murray McDavid/ 12 Year Old/ Single Malt Scotch Whisky/ Bourbon cask/ Btld. 2018/ LE of 
210/ 700ml/ 46% ABV Exclusively for Chateau Louis NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. 
Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

836 Tomatin/ 2002/ Cuatro Series/ 12 Year Old/ X 4 bottles/ btld. 2014/ each 700ml/ 46% ABV No. 1 - Fino Finish- 
LE of 1500 No. 2 - Manzanilla Finish- LE of 1500 No. 3 - Oloroso Finish- LE 1500 No. 4 - Pedro Ximenez Finish - 
LE 1500 

837 Tomatin/ 12 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ French Oak Finish/ 750ml/ 46% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only. 

838 Tomatin/ 15 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Bourbon & Temparnillo wine casks/ Btld. 2012/ LE 
3150/ 750ml/ 52% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only 

839 Tomatin/ 18 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Oloroso sherry cask / Btld. 2009/ 750ml/ 46% ABV 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

840 Tomintoul/ 12 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Oloroso sherry cask finish / LE/ 700ml/ 40% ABV 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

841 Tormore/ 1993/ McGibbons Provenance/ 10 Year Old/ Speyside Single Malt Whisky/ Btd. 2004/ 700ml/ 46% 
ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only 

842 Tormore/ 1993/ 12 Year Old/ Speyside Single Malt Whisky/ Btld. 2003/ 1000ml/ 40% ABV NOTE: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

843 Tullibardine/ 1988/ Single Highland Malt Scotch Whisky/ Vintage Edition/ Bltd. 2006/ 700ml/ 46% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

844 Tullibardine/ 1992/ 18 Year Old/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2011/ Finished in "Premium Crus 
Classe Bordeaux" 700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up 
recommended. Canadian bidders only 

845 Tullibardine/ 1992/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Btld. 2010/ Port Wood Finish/ 700ml/ 46% ABV 
NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 
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846 Tullibardine/ 1993/ Highland Single Malt Scotch Whisky/ Vintage Edition/ Btld. 2007/ 700ml/ 40% ABV NOTE: 
Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

847 Two Brewers Release 06/ 8 Year Old/ Yukon Single Malt Whisky/ Btld. 2017/ LE 0625 of 1050/ 750ml/ 43% 
ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders 
only 

848 Wemyss Malts/ Velt Fig/ Blended Malt Whisky/ Btld. 2014/ Matured in Orloso Sherry casks/ LE of 6000/ 
700ml/ 46% ABV NOTE: Alcohol cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. 
Canadian bidders only 

849 Two Jim Beam porcelain Phone bottles including 3 Coin slot dial pay phone/ Kentucky Straight Bourbon 
Whiskey/ 750ml/ 80 Proof/ 40% ABV/ with original box, and a common battery phone/ Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey/ one liter/ 80 proof/ 40%ABV/ with original box. Both bottles are sealed and unopened 

850 Two Jim Beam porcelain phone bottles including 1928 french cradle telephone/ Kentucky Straight Bourbon 
Whiskey/ 750ml/ 80 proof/ 40% ABV/ with original box, and a 1897 desk set telephone/ Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey/ 750ml/ 80 Proof/ with protective styrofoam insert. Both bottles are seal and unopened 

851 Kweichow Moutai /Baiji/ 15 Year-Old/ Chinese spirits/ 500ml/ 53%ABV Includes laser pointer NOTE: Alcohol 
cannot be insured by any courier in Canada. Local pick up recommended. Canadian bidders only 

 


